Σε περίπτωση προσφοράς για μία ή περισσότερες ομάδες, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής 
υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, της/των προσφερόμενης/ων ομάδας/ων.  

Συγκεκριμένα τα ποσά των εγγυήσεων συμμετοχής ανά ομάδα είναι τα εξής:  

Ομάδα  1:  105.660,00€ Χ 2% = 2.113,20 ευρώ (Δύο χιλιάδες εκατόν δέκα τρία ευρώ και είκοσι λεπτά). 

Ομάδα  2:  10.855,00€ Χ 2 % = 217,10  ευρώ (Διακόσια δέκα επτά ευρώ και δέκα λεπτά). 

Ομάδα  3:   7.600,00€ Χ 2%  = 152,00 ευρώ (Εκατόν πενήντα δύο ευρώ). 

Σε περίπτωση που συμμετέχων καταθέτει προσφορά και για τα τρία τμήματα-ομάδες, η εγγυητική 
συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των: 2.482,30€ (124.115,00€ Χ 2%). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η